Censito al catasto fabbricati di Livorno, in foglio 93, particella 90, subalterno 14, cat. A/2 cl. 3 vani 5 r.c. 

€. 748,86 

Diritto oggetto di vendita: Piena Proprietà  

Disponibilità del bene: Occupato dall’esecutata 

Prezzo base di vendita: Euro 140.132,00 (Centoquarantamilacentotrentadue/00) (valore stimato in 

perizia Euro 151.449,00)  

Offerta minima: Euro 105.100,00 (Centocinquemilacento/00) (75% del prezzo base)  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro 105.100,00 (Centocinquemilacento/00) 

(offerta minima)  

Rilancio minimo: Euro 3.000,00  

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto  

Custode Giudiziario: Istituto di Vendite Giudiziarie di Pisa – Livorno- Grosseto Tel: 050/554790; Fax: 

050/554797; Mail: